[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 01 » марта 2013 г. № 20/126-ГС                           Принято на 20 заседании

                                                                               Ливенского городского Совета

                                                                                       народных депутатов IV созыва

О внесении изменений в график приема

избирателей депутатами Ливенского

городского Совета народных депутатов

на 2013 год
Руководствуясь Регламентом Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 05.12.2012 г. №18/113-ГС «Об  утверждении графика приема  избирателей депутатами Ливенского городского Совета народных депутатов IV созыва на 2013 г.» следующие изменения:

в приложении: в строке
	22.
	Зацепилина
Любовь
Сергеевна
	Общежитие ОАО «Автоагрегат»,

ул. Гайдара, 8

	2-я среда каждого месяца

с 17.00  до 18.00 час.

графы 3: слова «Общежитие ОАО «Автоагрегат», ул. Гайдара, 8» заменить на слова «МКУ «Ливенская городская централизованная библиотечная система», библиотека №4, ул. Гайдара, 10».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                           Е.Н. Конищева